- Rō** dupl̄r p̄cedit in inquiredo li. ij. di. xx. 4.

- Ratio** quō dicitur p̄didisse dominiū sup virtutes inferior-
res li. ij. di. xx. 37.

- Rō** p̄ quo sumit cū d̄ q̄ p̄ peccatū omni vi rōnis prius
mur li. ij. di. xx. 38.

- Rōnem** reddere de omni verbo ocioso quō intelligitur
lib. ij. di. xlj. 27.

- Rōnem** reddere q̄liter tempus fuerit expensum quoz

De littera

R

modo intelligitur li. ij. dist. xij. 28.
Rationali in natura an fuerit maior congruitas ad vniuersum diuine et humane nature quam in toto vniuerso an econtrario li. iij. di. q. j. a. 8. 8.
Ratio dupliciter consideratur. scilicet vt ratio et vt natura et quod aia christi coparticipat corpori partem et quod non li. iij. di. xvj. 26.
Ratione superior dicitur in quantum conuertitur ad superiora quod intelligitur li. iij. dist. xvj. 38.
Ratio et sensualitatis dissensus potest esse duplex. scilicet quantum ad voluntatem et quantum ad actum volendi. et. li. iij. di. xvij. 29.
Rationale dicitur aliqd dupliciter et quod dicitur magis consona. 29. re virtuti perfectae li. iij. di. xxij. 14.
Rationale dicitur dupliciter secundum philosophos li. iij. di. xxij. 22.
Rationale dicitur dupliciter secundum theologos libro. iij. dist. xxij. 23.
Rationalis actus quomodo dicitur esse prior actu concupisibilis et irascibilis. li. iij. di. xxvij. 53.
Radius
Radius splendor et lumen differunt li. j. di. ix. 12.
Radius quare non mouetur in aere moto aere libro. j. dist. xxvij. 44.
Radius quomouetur subito li. j. di. xxvij. 60. et. 61.
Radius quare mouetur in aqua mora li. ij. dist. xij. 36. et dist. xxv. 59.
Radiorum refractione et intersecatio quare dicitur fieri. li. ij. dist. xij. 37.
Radius quare non inquant a rebus sedis li. ij. dist. ij. 2.
Radix
Radicem sanctam ramos sanctos producere quod intelligitur li. ij. di. xxxij. 23.
Radix et initium dicitur et conuenit li. ij. dist. xlij. 14. et. 15.
Radix accipit tripliciter li. ij. di. xlij. 16.
Radix est triplex libro. ij. di. xlij. 17.
Rancor
Rancorem et rancoris signa quando tenemur dimittere li. iij. dist. xxx. 2.
Rapina
Rapina vsura sacrilegium et furtum quod differunt. libro. iij. dist. xxxvij. 12.
Rarum
Rarum et densum aliter est in natura celesti et aliter in natura elementari li. ij. di. xij. 67.
Reus Reatus
Reus qui est qui alium non inuadet ne pereat li. j. dist. xl. 52.
Reatus siue obligatio ad penam super quid fundatur secundum quorundam opinionem li. ij. di. xlij. 1.
Reat siue obligatio ad penam est duplex li. ij. di. xlij. 2.
Reatus pene eterne super quod fundatur secundum bona uenture de terminationem li. ij. dist. xlij. 3.
Reatus qualiter potest manere peccato abeunte. libro. ij. dist. xlij. c.
Reat multiplex accipitur in scriptura. li. ij. di. xlij. d.
Reum vel iniustum se facere est duplex et quod dicitur se homo reum facere li. iij. di. xxj. 41.
Reatus peccati dupliciter consideratur et secundum quemmodum peccata dimissa redeunt libro. iij. dist. xxij. 14.
Recipere
Recipere est in recipere per modum recipientis quod intelligitur li. ij. di. q. 63. et li. iij. di. j. 47.
Rectitudo
Rectitudo quid sit li. ij. in plogo. 6.
Rectitudo est duplex et penes quam est iusticia originalis et penes quam iusticia meritoria li. ij. di. v. 37.
Reciprocatio

Reciprocatio non recipitur in his ubi vnum est principium vel causa alterius quod intelligitur li. j. di. xxxj. 15.
Recociatio
Recociatio per peccata ubi habet locum li. ij. di. xxvj. 10.
Recociatio que per se ubi satisfactio et ubi indulgentia
Recreatio
Recreatio effectus siue actus esse a solo deo quod intelligitur li. ij. di. xxvj. 17.
Recuperare
Recuperare et viuificare dicitur li. iij. di. xij. 75.
Reddere
Reddere que sunt cesaris cesari quod intelligitur libro. ij. dist. xlij. 35.
Redemptio
Redemptio generis humani quantum ad completum li. iij. in plogo. 12.
Redemptio quod dicitur aliqui per vel spiritus. li. ij. di. xix.
Redemptio nostra quare magis attribuitur passioni. 5. 2. 6. quam resurrectioni li. iij. di. xix. 29.
Redemptio an sit solus filii? libro. ij. di. xix. q. j. e. 33.
Redemptio dicitur aliqd dupliciter et secundum quemmodum cooperit matrem filio et. li. ij. di. xix. 34.
Redemptio humani generis non potuisse fieri nisi per mortem christi si alicubi legitur quod sit intelligendum li. ij. di. xix. 42.
Redimere genus humanum per passionem christi fuit modus conueniens
Redimi potuisset genus humanum gratia libro. ij. di. xx. a. alio? si deus voluisset li. ij. di. xx. b.
Redemit nos deus maiori precio quam nos valeamus libro. ij. di. xxxij. 30.
Reducere
Reduci ad aliqd est duplex li. j. di. xxvj. 22.
Reducunt aliqua ad genus et sunt aliqua in genere et se libro. ij. di. xxij. 29.
Reduci per accidens ad se quod intelligitur li. ij. dist. xxxij. 28.
Referre Relatio Relatiuum
Referre est duplex libro. j. dist. j. 19.
Relatio quid requirit vt distinguatur li. i. di. ix. 28.
Referrere seipso potest esse triplex li. j. di. xxvj. 16.
Referrere ad aliquid potest esse duplex li. j. di. xxvij. 5.
Relatio in creaturis et in diuinis differenter se habet libro. j. di. vij. 4.
Relatio quomodo de necessitate ponit mutacionem in altero extremorum et quomodo non. li. j. di. vij. 28.
Relationes mutue proprie requirunt ad distinctionem sonarum libro. j. dist. ix. 27. et. 28.
Relationes quare magis faciunt distinctionem in personis quam in essentia li. j. di. ix. 30.
Relatiue quod dicitur tam hoc nomen donum quam hoc nomen spiritus libro. j. dist. xvij. 1.
Relationis qua ratione est relatio li. j. dist. xvij. 12.
Relatio actualis ponit vtrumque extremum in actu non autem relatio habitu libro. j. di. xvij. 15.
Relatiue dicitur in diuisis per esse multiplex libro. j. di. xxij. 27.
Relatio ad conuertentia dicitur quod intelligitur li. j. di. xxvj. 11.
Relatio in aliquibus conuenit cum alijs predicamentis et alijs differunt li. j. di. xxvj. 18.
Relatio quod habet minus de entitate li. j. di. xxvj. 19.
Relatio quod est proprietates et quomodo est origo libro. j. di. xxvj. 24.
Relatiue dicitur quod est aliqd excepto eo quod relatiue dicitur li. j. di. xxvj. 25.
Relatio proprietates notio differunt li. j. di. xxvj. 27.
Relationes duas comprehendit generatio similiter et

- processio duas li. j. di. xxvj. 30. et di. xxvij. 25.
- Relatione** quod importent verba concretiva libro. j. di. stinct. xxvij. 3.
- Relationu** noia cu ponim⁹ i pdicamentis notioes. ipas tm significantes no ipostases quod intelligit li. j. disti. xxvj. 4. Dic ponit⁹ et alia qz non solum ponatur et il la quia non solum.
- Relationibus** in diuinis paternitati scz filiationi et p cessionem quid respondeat li. j. dist. xxvij. 15.
- Relatio** scdm pparatione ad subiectu trahit scdm pparati one ad obiectu siue terminu manet li. j. di. xxvij. 16.
- Relatio** ois dicit respectu ad psonam quod intelligit. libro. j. dist. xxvij. 16.
- Relatio** quedam dat psona existere quedam non libro. j. dist. xxvij. 17.
- Relatio** psonalis quod constituit li. j. di. xxvij. 21.
- Relatio** no pdicat quid absolutu sed ordinem ad alterz et qn relatio introducitur pmutationem factam i vtro qz extremoz libro. j. dist. xxx. 3.
- Relatio** creature ad creatorem qn est essentialis et qn accidentalis lib. j. dist. xxx. 4.
- Relationes** p se non referunt in creaturis sed cu sub/stantijs li. j. dist. xxx. 5.
- Relatione** scdm esse nihil refertur ad seipm fm idem. lib. j. dist. xxx. 6.
- Relatio** dicitur dupliciter scz scdm rem et fm modum lib. j. dist. xxx. 14.
- Relatio** realis triplex est et que pot esse in deo ibide Et ad idem. 16.
- Relatiua** scdm esse sunt duplicia li. j. di. xxx. 17.
- Relatiuoz** in diuinis quedam importat distinctionez vt exercita qda vt coepram li. j. distinctio. xxx. 12.
- Relatiuū** nullū dicit de pluribz nisi dicat relationez in coi quod intelligit li. j. di. xxxij. 1.
- Relatiōes** quod dicunt assistentes lib. j. di. xxxij. 10.
- Relatiue** dicitur dupliciter vel fm esse vel fm dici li. j. dist. xxxij. 26. Et itez relatiue dicitur dupliciter. aut em significat relatione in pdicamento relatiōis. aut qz habet respectu annexū li. j. di. xxxv. 3.
- Relatio** siue res potest significari in deo dupliciter li/ bro. j. dist. xl. 11.
- Relatiue** quomodo dicendi voluntas non dicatur li. j. dist. xlv. 1.
- Relatio** triplex in tribz fundat li. j. di. j. 42.
- Relatiue** opposita no posse esse circa idem quod intelli gatur li. j. dist. xxxij. 35.
- Relatio** actionis ad inanem glam tanqz ad finē quod ē et non est a deo li. j. di. xxxvij. 30. Ad idem. 31.
- Relatiuū** idemnitatis et aduerbium similitudinis vbi non dicunt equalitatem sed proportionem libro. iij. distinct. xxxij. 4.
- Relaxatio**
- Relaxatio** vel indulgentia a quo pot fieri li. iij. di. xx. q. iij. 60. Ar de h⁹ qre plura vbi indulgentia.
- Religio**
- Religiosi** an teneant plaris obedire in oibus que non sunt contra deū li. j. dist. xliij. 40.
- Religio** quid lib. iij. dist. ix. 55.
- Religionem** christianam ingredi tria requirit. lib. iij. distinct. xxxij. 30.
- Reliquie**
- Reliquie** p electionem gratie saluent ex qua intelligen/ tia dixit apostolus libro. j. dist. xlv. 2.
- Reflectio**

- Reflectio** in forma venit ex duplici cā li. j. di. xxvij. 23
- Refrenatio**
- Refrenatio** quando est mediante actu rationis. libro iij. dist. xxv. 34.
- Regens**
- Regens** et rectu quous sint opposita. nō ex hoc nō scd qz diuersitas in spūali potētia li. j. di. xxxij. 34.
- Regnauerūt** et nō ex me ex quo sensu dixerit dñs lib. iij. dist. xliij. 22.
- Regula**
- Regula** quod nomen abstractū et concretum imponit lib. j. dist. iij. 13.
- Regula** de termino cōmuni sine distributione posu to. lib. j. dist. iij. 14.
- Regula** de termino singulari vel de termino habere for mā non multiplicabile q̄stum ad ppositiōem et post ppositiōem negatiōis li. j. dist. iij. 15.
- Regula** quomō supponendi relatiuū referat antecē dens lib. j. dist. iij. 16.
- Regula** nō hz locū distinctio vbi non ē ex diuersis cāis
- Regula** nō hz locū oimoda vno vno. li. j. di. iij. 18
- Regula** vbi ē sil cū vniōe distinctio li. j. di. iij. 19.
- Regula** oē nomē dices effectū vel respectū ad creatu/ ras ē cōe tribz quod intelligit. li. j. dist. xxvij. 26
- Regula**. Terminus subālis cui addit exclusio vel sig nū exclusiū p cōparationē ad dicitōem exclusiuam hz suppositiōem simplicē zē. li. j. dist. xxj. 6.
- Regula** quorū orientiōes effectus pēder ex cā necessariat/ variabili alr ab illa alr ab ista denoiat li. j. di. xl. 22
- Regule** quatuor notāde circa verba trāsubstantiatio nis in sacro altaris li. iij. di. xj. 29.
- Regulari**
- Regulari** et dirigi est duplr li. j. di. xxxv. 14.
- Remediū**
- Remediū** grē sacramentalis quare ordinat directe cō tra originale. put corrupit psonam et nō prout corru pit naturam lib. j. di. xxxij. 18.
- Remediū** respicit mobū duplr et quez mobū et quod baptisimus curat li. iij. di. iij. 7.
- Remissibile**
- Remissibile** et irremissibile dicitur duplr li. j. di. xliij. 27.
- Remunerare**
- Remuneratio** quod attendit fm quantitatē radicis li. j. dist. xxvij. 43.
- Remunerabile** ē aliqd tripliciter li. iij. dist. xlvij. 22.
- Renari**
- Renari** ex aqua quare dicunt filij eccie non aque. lib. iij. dist. iij. 2.
- Repentinū**
- Repentinum** quid dicatur lib. j. dist. xxxvij. 60.
- Repercussio**
- Repercussio** alicui⁹ ab aliq est duplex. li. j. di. xij. 35.
- Reperiri**
- Reperire** in pluribus est dupliciter et scdm quez mo dum habet hec propositio veritatem simplicius est quod in pluribus reperitur. libro primo. disti nō xxxij. 13.
- Reparatio**
- Reparatio** generis humani quatuor respicit. libro iij. in prologo. 1.
- Reparatio** quare magis debet ab homine qz ab ange lo inchoari libro. iij. dist. ij. 18. Dic ponit. p e sinez in pmo adam facta est nostre redemptiōis consumm